
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 181/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 99/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ENFEITES NATALINOS BEM COMO SERVIÇOS DE MAO DE
OBRA PARA MONTAGEM E DECORAÇÃO NA PRAÇA CENTRAL A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE

Expedição: Homologação:27/10/2022 10/11/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/03/2023 às 11:32 - Usuário: 14 - josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: MV MEDINA DE CARVALHO EIRELI-ME

Lote Descrição Valor do Lote

2 lote 2 1.494,90

1.494,90Total do Fornecedor

Fornecedor: PEREIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA-ME'

Lote Descrição Valor do Lote

1 lote 1 2.803,20

3 lote 3 15.990,00

4 lote 4 20.166,00

38.959,20Total do Fornecedor

40.454,10Total Geral


